
ZÁKLADNÍ  ŠKOLA  A  MATEŘSKÁ  ŠKOLA LEOŠE  JANÁČKA  HUKVALDY,
                                                   PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE

                 I N F O R M A C E    O  POČTU VOLNÝCH MÍST V MATEŘSKÉ ŠKOLE 
                                                      PRO ŠKOLNÍ ROK 2023/2024

     Rozhodnutím  Krajského úřadu Moravskoslezského kraje, odboru školství, mládeže a 
sportu byl s účinnosti od 1. 2. 2013  povolený nejvyšší počet dětí v mateřské škole:  81 

     
     Počet dětí, které  k 31. srpnu 2023  ukončují docházku do mateřské školy :          36
     
         _______________________________________________________________________

     Celkový počet volných míst od 4. září 2023 v mateřské škole                                 36
     Počet dětí, které zůstávají v mateřské škole k 4. září 2023                                       45

               Celkový počet volných míst od 4. září 2023 v mateřské škole  je  36

     Stav uvedený podle stavu ke dni  3. dubna  2023

V Hukvaldech dne 3. dubna   2023                                                                                               


	ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA LEOŠE JANÁČKA HUKVALDY,
	PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
	PRO ŠKOLNÍ ROK 2023/2024
	Počet dětí, které k 31. srpnu 2023 ukončují docházku do mateřské školy : 36
	
	Celkový počet volných míst od 4. září 2023 v mateřské škole je 36
	Stav uvedený podle stavu ke dni 3. dubna 2023

